
 

                                                                                                                                                                                                                                           

JÄRJESTÄYDY! 
-Tehdään yhdessä parempi työyhteisö, ota rohkeasti yhteyttä   

 
PÄÄLUOTTAMUSMIES 2023 

LUOTTAMUSMIEHET 2023 

Koulunkäynnin ohjaajat  Harri Miettinen 
harri.miettinen@opedu.kuopio.fi 

040 770 8892 

Koulusihteerit, toimistotyöntekijät 
 

Tiina Tirkkonen 
tiina.tirkkonen@kuopio.fi 

050 564 0986 

Kaupunkiympäristön palvelualue, 
maaomaisuuden hallintapalvelut, mittamiehet 

Keijo Dromberg 
keijo.dromberg@kuopio.fi 

044 718 1554 

Kuopion Opiskelija-asunnot Oy 
 
työsuojeluvaltuutettu 

Janne Markkanen 
janne.markkanen@kuopas,fi 
Tuija Hyden 
tuijah89@gmail.com 

044 764 0766 
 
050 598 0924 
 

Kuopion Vesi Oy 
pääluottamusmies (kk-palkat) 
luottamusmies (tuntipalkat) 
varaluottamusmies 
työsuojelu 
työsuojeluasiamies 
työsuojeluasiamies 

 
Jari Savolainen    jari.savolainen@kuopionvesi.fi  
Marko Tähtivaara    marko.tahtivaara@kuopionvesi.fi 

Juha Nikkanen     juha.nikkanen@kuopionvesi.fi  
Jussi Ryhänen     jussi.ryhanen@kuopionvesi.fi 
Henri Ruhanen        henri.ruhanen@kuopionvesi.fi  
Erkki Hiltunen          erkki.hiltunen@kuopionvesi.fi  

 
044 718 1020 
044 718 5573 
044 718 5389 
050 571 0125 
044 718 4969 
044 718 8936 

                                                                                           
 

Mestar Kuopio Oy 
Pääluottamusmies, varatyösuojeluvaltuutettu 
TTES/TS/Avaintes (tapaaminen soittamalla)  
Varapääluottamusmies, työsuojeluasiamies 
Työsuojeluvaltuutettu 
Työsuojeluasiamies 
Työsuojeluasiamies 
Työsuojeluasiamies 

 
Keijo Ryynänen    keijo.ryynanen@mestar.fi  
 

Sari Laiste              sari.laiste@mestar.fi  
Pekka Karkkonen  pekka.karkkonen@mestar.fi  
Laila Karvonen      laila.karvonen@mestar.fi 

Sami Kumpulainen sami.kumpulainen@mestar.fi  

Mari Vesterinen      mari.vesterinen@mestar.fi  
 

 
044 718 5902  
 
044 718 5007 
044 718 1253 
044 718 1608 
040 578 1818 
044 718 1449 

 

Puheenjohtaja Pertti Pakkanen 044 718 5665 

Varapuheenjohtaja Harri Miettinen 040 770 8892 

Sihteeri Jasper Sarinko 044 063 9301 

Taloudenhoitaja Helena Ojantie-Nissinen 044 063 9301 

Jäsenasiat (ke-to) Helena Ojantie-Nissinen 044 063 9301 

Pääluottamusmies KVTES 

Vuorikatu 20 3 krs. (tapaaminen soittamalla) 
Juha Pirskanen 
juha.pirskanen@kuopio.fi 

050 524 6458 

VAPAA-AJAN PAIKKA   Kuopion kaupungin JHL ry  

   Vuorikatu 20 3. krs      70100 Kuopio                      

Neulaniemi, Neulaniementie 456 p. 044 063 9301 ke-to 

sp.   jhl862@wmail.fi 
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